Договор №  ___

 г. Самара                                                   		     «___»  ______________   2017 г.

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский национальный исследовательский университет имени академика С.П. Королёва», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ректора Шахматова Евгения Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны,
и_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ____________________________________________________________________________________________, действующего на основании______________________________________________,
с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Исполнитель принимает на себя обязательство обеспечить участие _____ представителей в составе делегации Заказчика во IIВсероссийском фестивале студенческих средств массовой информации «Прайм-тайм» с 16 по 19 ноября 2017 г. Место проведения: Самарская область, п. Светлое поле, 61 км Ульяновской дороги, загородный комплекс «Циолковский».

2. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. За участие представителей Заказчика во Всероссийском фестивале студенческих средств массовой информации «Прайм-тайм»Заказчик перечисляет Исполнителю организационный взнос в размере __________________________  ____________________________________________, из расчета 4500 (четыре тысячи пятьсот) руб. за одного человека, в том числе НДС 18%, что составляет 687 рублей.
2.2.Организационный взнос в размере 100% должен быть перечислен на счет Исполнителя до 10ноября 2017 г.
2.3. После завершения фестиваля Исполнитель предоставляет Заказчику Акт об оказании услуг. Заказчик в течение 5 дней со дня получения Акта обязан его подписать и вернуть один экземпляр Исполнителю либо предоставить мотивированный отказ.

3. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
3.1. Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до 31 декабря 2017 года, а в части взаиморасчетов до полного выполнения сторонами своих обязательств.
3.2. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
3.3. Взаимоотношения сторон настоящего договора регулируются гражданским законодательством РФ.

4. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Заказчик

	Исполнитель

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский национальный исследовательский университет имени академика С.П. Королёва»
(Самарский университет)
443086, г. Самара, Московское шоссе, 34
ИНН 6316000632, КПП 631601001
УФК по Самарской области
(Самарский университет, лицевой счёт № 30426Щ49600, 31426Щ49600)
расчётный счёт 40501810836012000002
Отделение Самара г. Самара
БИК 043601001
ОКТМО 36701000001
ОГРН 1026301168310
В поле «Назначение платежа» указывать:
[bookmark: _GoBack]за участие во IIВсероссийском фестивале студенческих СМИ
«Прайм-тайм»

Заказчик					Исполнитель

_______________________			____________________ /Е.В. Шахматов/

М.П.						М.П.